
TECHNICAL DATA 

Art.-Code:                                                30101010 HS-Code: 0408 9180

EAN Code:                                               4015753101108 CoO: DE

135 g

(DE) Volleipulver
Zutaten: Hühnervollei 100%. Zubereitung: Als Zugabe zu diversen Speisen und zur Herstellung von Pfannkuchen, Omelette und Rührei.  ca. 10 Eier. 
Allergene: Eier

(EN) Whole Egg Powder
Ingredients: whole egg 100%.  Directions: The powder may be added to various dishes or used for the preparation of pancakes, omelettes or scrambled eggs. approx. 10 
eggs. Allergens: eggs

(FR) Oeuf entier en poudre
Ingrédients: oeuf entier en poudre 100%. Préparation: Destiné à être incorporé dans des préparations diverses pour préparer des crêpes, des omelettes ou des oeufs 
brouillés. environ 10 oeufs. 
Allergènes: oeufs

(IT) Uova intere in polvere
Ingredienti: uova intere in polvere 100%. Preparazione: Come integratore per altri piatti e per la preparazione di crepes, omelette e uova strapazzate. ca. 10 uova. 
Allergeni: uova
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(NL) Geheel eipoeder
Ingrediënten: kippen-heelei 100%. Bereiding: Als toegift bij diversen gerechten en voor het aanmaken van pannenkoeken, omeletten en roerei. ca. 10 eieren. 
Allergenen: eieren

(ES) Huevo entero en polvo
Ingredientes: huevo entero de gallina 100%.  Instrucciones: Para acompañar varias comidas diferentes, para preparar creps, tortillas o huevos revueltos. aprox. 10 huevos. 
Allergénos: huevos

(PL) Proszek jajeczny
Składniki: masa jajeczna 100%. Przyrządzanie: Jako dodatek do różnych potraw oraz do przyrządzania naleśników, omletów i jajecznicy. ca. 10 jaj. 
Alergeny: jaja

(CZ) Vaječný prášek
Složení: slepičí vejce 100%. Příprava: Jako přídavek do různých pokrmů a k výrobĕ lívanců, omelet a míchaných vajec. ca. 10 vajec. 
Alergeny: vejce

(HU) Egész tojáspor
Összetevők: egész tojás 100%. Útmutatások: A port hozzáadhatjuk különféle ételekhez, vagy felhasználhatjuk palacsinta, omlett vagy rántotta elkészítéséhez. kb. 10 tojás. 
Allergének: tojás

(RU) Яичный порошок
Состав: kуриное яйцо 100%. Способ применения: Порошок может добавляться в различные блюда, а также использоваться для приготовления блинов, 
омлетов и яичниц. 10 яиц. 
Аллергены: яйца

(DK) Helægspulver
Ingredienser: hele hønseæg 100%. Tilberedelse: Som tilbehør til diverse retter og til fremstilling af pandekager, omeletter og røræg. ca. 10 æg. 
Allergener: æg

(FI) Kananmunajauhe
Ainekset: kananmuna 100%. Valmistus: Lisätään erilaisiin ruokiin ja käytetään räiskäleiden, munakkaiden ja munakokkelin valmistuksessa. ca.10 munaa. 
Allergeenit: munat

(NO) Eggpulver
Ingredienser: hønseegg 100%. Tilberedning: Som tillegg i forskjellige matretter og til laging av pannekaker, omelett og eggerøre. ca. 10 egg. 
Allergener: egg

(SE) Äggpulver
Ingredienser: helt ägg 100%. Tillagning: Som tillägg till olika maträtter och för tillredning av pannkaka, omelett och äggröra. ca. 10 ägg. 
Allergener: ägg
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